
Juuan kunta Esityslista 5/2024  1 
 
Nuorisovaltuusto 
 
Aika 26.09.2024 klo 16:30 -  
 
Paikka Kunnantalo, kokoushuone 3 
 
Käsiteltävät asiat 
 
Asia Otsikko Sivu 
   
26 Kokouksen järjestäytyminen 3 
27 Nuorisovaltuuston jäsenten valinta kaudelle 2024-2025 4 
28 Tulevan kauden toimintasuunnitelma 5 
29 Luottamuskorttien jako ja ohjeistus 6 
30 Nuorisovaltuuston viestintä 7 
31 Kutsu nuorten vaikuttajien Huipputapaamiseen 18.10.2024 8 
32 Muut esille tulevat asiat 9 
 
 
  



Juuan kunta Esityslista 5/2024  2 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Kerkkänen Inna jäsen  
 You Zhe Zhen jäsen  
 Huttunen Jone jäsen  
 Jäntti Nooa jäsen  
 Karhapää Jiri jäsen  
 Kekäläinen Nea jäsen  
 Backman Hedda jäsen  
 Hyykky Henri jäsen  
 Niskanen Anne  hyvinvointipäällikkö  
 Väyrynen Anne  nuorisotyöntekijä  
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26 
Kokouksen järjestäytyminen 
  
Nuorisovaltuusto 26.09.2024    
 

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä kokousedustajat. 
 
Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka voivat tarvittaessa 
toimia myös ääntenlaskijoina. 
 
Järjestäytymiskokouksen puheenjohtajana toimii kunnan edustaja siihen 
asti, kunnes uusi puheenjohtaja on valittu. 
 
 

Päätös    
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27 
Nuorisovaltuuston jäsenten valinta kaudelle 2024-2025 
  
Nuorisovaltuusto 26.09.2024    Julkinen 
257/00.02.10/2024    
 
Asian tausta Juuan kunnassa toimii nuorisovaltuusto (Juuan kunnan hallintosääntö 3 luku 

6 §). Nuorisovaltuusto koostuu toimintavuonna 13–20 vuotta täyttävistä 
juukalaisista nuorista. Nuorisovaltuusto toimii kuntalain mukaisena 
vaikuttamistoimielimenä, kuten kuntalain 27 § ja 28 §:ssä säädetään. 
Nuorisovaltuuston toimikausi kestää yhden vuoden ja toimikausi mukailee 
koulun lukuvuotta (toimikausi alkaa syyskuussa ja päättyy elokuussa). 

 
 Juuan kunnan nuorisovaltuuston toimintasäännön 3 §:n mukaan 

nuorisovaltuustoon valitaan 7 jäsentä ja 2–3 varajäsentä. Tarvittaessa 
nuorisovaltuuston kokoonpanosta järjestetään äänestys, mikäli halukkaita 
on enemmän kuin avoimia paikkoja. Mikäli jäseniä ilmoittautuu vain 7, 
äänestystä ei järjestetä eikä varajäseniä valita. 

  
 Nuorisovaltuusto nimeää keskuudestaan puheenjohtajan, vara-

puheenjohtajan ja sihteerin ensimmäisessä järjestäytymiskokouksessa.  
 
 Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan edustajat kunnanvaltuustoon, 

hyvinvointilautakuntaan, ympäristölautakuntaan, lasten- ja nuorten ohjaus- 
ja palveluverkostoon ja maakunnalliseen nuorisovaltuustoon sekä 
tarvittaessa muihin toimielimiin. Nuorisovaltuuston nimeämällä jäsenellä on 
puhe- ja läsnäolo-oikeus kokouksissa.  

 
   
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuuston toimintaa esiteltiin kesän avajaisissa, sosiaalisessa 

mediassa ja koulujen alettua käytiin esittelemässä nuorisovaltuuston 
toimintaa yläkoululla ja lukiolla oppituntien yhteydessä. Oppitunneille 
jalkautumalla tavoitettiin kohderyhmää hyvin laajasti, tasapuolisuus 
huomioiden. Nuorisovaltuustoon halukkaiden oli mahdollista ilmoittaa 
halukkuudestaan osallistua nuorisovaltuuston toimintaan suoraan forms-
kaavakkeella tai ottamalla yhteyttä nuorisovaltuuston ohjaaja Anne 
Väyryseen. Halukkailla oli mahdollisuus ilmaista halukkuutensa elokuun 
2024 loppuun saakka.  
 
Määräaikaan mennessä nuorisovaltuustoon halukkaita oli yhdeksän (9) 
henkilöä. Nuorisovaltuuston ohjaaja Anne Väyrynen tapasi ilmoittautuneet 
ja kaksi ilmoittautuneista olivat valmiita jäämään varaehdokkaiksi. Näin 
ollen vaaleja ei ollut tarvetta järjestää, vaan ehdotetaan, että 
nuorisovaltuuston jäseniksi valitaan toimintasäännön mukaisesti 7 
varsinaista jäsentä ja 2 varajäsentä. 

 
Päätös    
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28 
Tulevan kauden toimintasuunnitelma 
  
Nuorisovaltuusto 26.09.2024    Julkinen 
191/00.02.10/2024    
 
Asian tausta Keskustellaan tulevan kauden toiminnasta. 
    
 
Päätösehdotus Keskustellaan tulevan kauden toimintasuunnitelmasta ja nuorisovaltuuston 

jäsenten toiveista. Nuorisovaltuuston ohjaaja työstää keskustelujen pohjalta 
tulevan kauden toimintasuunnitelman nähtäväksi seuraavaan kokoukseen. 

 
Päätös    
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29 
Luottamuskorttien jako ja ohjeistus 
  
Nuorisovaltuusto 26.09.2024    Julkinen 
191/00.02.10/2024    
 
Asian tausta Nuorisovaltuuston jäsenten on ilmoitettava omat yhteystiedot ja tilinumero 

Juuan kuntaan. Nuorisovaltuuston jäsenen on toimitettava tiedot kuntaan 
luottamushenkilökortti-kaavakkeella, johon tarvitaan myös huoltajan tiedot 
ja allekirjoitus. Lomakkeella kysytään myös muita lupa-asioita. Annetut 
tiedot tallennetaan Juuan kunnan järjestelmiin mm. kokouspalkkion 
maksamista varten. 
 

  
 
Päätösehdotus Jaetaan luottamushenkilökortit ja ohjeistetaan luottamushenkilökortin 

täyttäminen ja palautus. 
 
Päätös    
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30 
Nuorisovaltuuston viestintä 
  
Nuorisovaltuusto 26.09.2024    Julkinen 
191/00.02.10/2024    
 
Asian tausta Sovitaan yleiset käytännöt, erityisesti kokouskutsuihin ja watsapp-

viestintään liittyvät asiat. 
 
  
 
Päätösehdotus Kuullaan nuorisovaltuuston ohjaajan ehdotus asiaan liittyen. 
 
Päätös    
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31 
Kutsu nuorten vaikuttajien Huipputapaamiseen 18.10.2024 
  
Nuorisovaltuusto 26.09.2024    Julkinen 
191/00.02.10/2024    
 
Asian tausta Kutsumme lämpimästi kuntanne nuorisovaltuuston edustajan tai muun 

vaikuttamisesta kiinnostuneen nuoren osallistumaan nuorten vaikuttajien 
Huipputapaamiseen perjantaina 18.10.2024. Tapahtuma järjestetään 
paikan päällä Helsingissä, mutta etäosallistuminen on myös mahdollista. 

  
 Kahdeksatta kertaa järjestettävä nuorten vaikuttajien huipputapaaminen 

kokoaa yhteen nuoria vaikuttajia ympäri Suomen keskustelemaan ja 
vaikuttamaan merkittäviin poliittisiin kysymyksiin. Tänä vuonna 
huipputapaaminen järjestetään yhteistyössä Ulkoministeriön kanssa. 
Tapahtumassa päästään vaikuttamaan Nuoret, rauha ja turvallisuus -
toimintaohjelman päivitykseen. 

  
 Huipputapaaminen on merkittävä keino osallistua ja vaikuttaa 

päätöksentekoon valtakunnallisella tasolla. Siksi toivommekin tapahtumaan 
edustusta kaikista Suomen kunnista ja nuorisovaltuustoista! Päivän ohjelma 
päivittyy syyskuun aikana tapahtuman verkkosivuille. 

  
 Ilmoittautuminen tapahtumaan on auki 29.9.2024 saakka. 

Ilmoittautumislomake löytyy Nuva ry:n verkkosivuilta. Tapahtumaan otetaan 
80 ensimmäistä ilmoittautunutta, yksi edustaja jokaisesta osallistuvasta 
kunnasta. Huipputapaaminen on osallistujille ilmainen. Osallistujille 
tarjotaan aamu- ja iltapäiväkahvit sekä lounas. Mahdolliset matka- ja 
majoituskustannukset ovat omakustanteisia tai tulevat kunnan 
maksettaviksi. 

  
 Ilmoittautumisen sulkeuduttua osallistujille lähetetään kysely, jolla 

osallistujat voivat ilmoittaa toiveensa siitä, mihin kahteen työpajaan he 
haluavat osallistua. Työpajojen sisältöihin voi tutustua tapahtuman 
verkkosivuilla. Työpajojen aiheet julkaistaan syyskuun alun aikana. 

  
 Lisätietoja antaa Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n järjestöasiantuntija 

Susanna Ranta (susanna.ranta@nuva.fi/050 501 8134) sekä puheenjohtaja 
Markus Koski (markus.koski@nuva.fi/044 777 0561). 

 
  
 
Päätösehdotus Tuodaan tiedoksi mahdollisuus osallistua vaikuttajien huipputapaamiseen ja 

sovitaan mahdollisesta tapahtumaan osallistumisesta. Pitkän välimatkan ja 
juuri alkaneen toimintakauden vuoksi etäosallistuminen olisi tässä 
tilanteessa hyvä vaihtoehto. 

 
Päätös    
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32 
Muut esille tulevat asiat 
  
Nuorisovaltuusto 26.09.2024    
 

Käsitellään muut esille tulevat asiat. 
 

Päätös    
 


